
INKLUDERT

Flyreise Trondheim – Berlin t/r
Overnatting i dobbeltrom med frokost
Utflukter som beskrevet i program
Norsk lokalguide i Potsdam og Lübbenau
Tre middager
En lunsj
Aktiv reiseleder fra Vega Reiser

Depositum NOK 1 800
Tillegg enkeltrom NOK 2 200

Berlin
Mandag 25 august 2025 – 5 dager

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv

NILS KJÆR

GRUNNPRIS NOK 11 500



REISEBESKRIVELSE

Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no

Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no

Mandag 25. august 2025 5 dager

Dag 1 – mandag 25. august
Oppmøte på Værnes kl. 07.30. Her blir det felles innsjekk og levering av bagasje. Reiseleder 
assisterer de som ønsker det. Flyet har avgang kl. 09.25, og går via Oslo. Etter en kort 
mellomlanding, går turen videre til Berlin. Her lander vi rundt 13.10. Vi anbefaler at alle å 
«utstyre seg» med mat og drikke før vi lander i Berlin, da det det blir lenge mellom frokost og 
middag. Ved ankomst Berlin står en buss og venter, og vi skal på en guidet tur i Berlin med vår 
norsktalende guide.

Etter hvert ankommer vi vårt hotell Park Inn by Radisson som ligger sentralt på Alexanderplatz og 
nært alle fasiliteter. Etter vi har sjekket inn, møtes vi kl. 19.00 til felles middag på hotellets 
restaurant. De som ønsker, kan være med reiseleder på en liten kveldstur etter middag.

Dag 2 – tirsdag 26. august
Etter frokost er det oppmøte i resepsjonen kl. 09.30 for utflukt til Potsdam med vår norske guide. 
Også her kan det være lurt å ha med seg litt drikke og en liten matbit. Vi besøker Parken Neuer
Garten og ser slottet Cecilienhof. Her fant Potsdamkonferansen sted, hvor Stalin, Truman og 
Churchill/Attle bestemte viktige ting om hvordan Europa skulle se ut etter 1945. Denne dagen skal 
vi også besøke slottet Sanssouci. Under en liten spasertur i den flotte parken her får vi høre 
historien om potetkongen Fredrik den Store. Vi regner med å være tilbake igjen ved hotellet før 
kl. 14.00, og ettermiddagen er til egen disposisjon. Kanskje er det nå på tide med litt lunsj, og 
reiseleder tar med de som ønsker til Hackesher Markt hvor det ligger mange restauranter. Dette 
er omtrent 800 meter å gå fra hotellet. Ønsker man en restaurant noe nærmere er det også lett å 
finne. Om kvelden møtes vi i hotellets restaurant kl. 19.00 og spiser felles middag.

Dag 3 – onsdag 27. august
Etter en god frokost står reiseleder i resepsjonen klokken 09.30. I dag kan de som ønsker møte å 
være med på en historisk byvandring. Vi gjør oss litt kjent med «U-bahn» i Berlin, besøker 
Potsdamer Platz, Topographie de Terrors, Checkpoint Charlie, og Gendarmenmarkt Platz. 
Reiseleder fortsetter videre til Bebel Platz (hvor bokbrenningen fant sted 1933) og avslutter 
vandringen på Museumsinsel ved Berliner Dom. Herifra ser man hotellet, og klokken vil da være 
omtrent 14.00. Vi stopper underveis etter behov og ønsker. Resten av ettermiddagen er til egen 
disposisjon. I dag er det ikke middag i programmet, men reiseleder har forslag til restauranter for 
de som ønsker dette.

Dag 4 – torsdag 28. august
Denne dagen er i utgangspunktet disponibel til shopping, kafebesøk eller museumsbesøk. 
Reiseleder er tilgjengelig i resepsjonen kl. 10.00 for de som ønsker å være med på en liten 
rundtur. Om været er fint, så kan en båttur på Spree anbefales. Vi møtes i resepsjonen kl. 19.00 
og går sammen til kveldens restaurant for en felles avskjedsmiddag.

Dag 5 – fredag 29. august
Dette er hjemreisedag, men vi benytter dagen til å oppleve noe litt spesielt. Vi spiser frokost, 
henter kofferten og sjekker ut til kl. 09.00. Vår guide og bussen henter oss for dagens 
opplevelser. Turen går mot Spreewald og her nede blir det en tur på kanalene i skogen med lunsj 
underveis.

Etter besøket i Spreewald, går turen til flyplassen, hvor vi ankommer rundt kl. 18.00. Vi sjekker 
inn og er klare for flyavgang kl. 21.20 til København hvor vi bytter fly som går til Trondheim. Vi 
lander litt over midnatt lørdag 30. august.
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